60

16 50

25 50

68 75

11

24 75

2 75

80
7

14
50

61
36
6

17

Summa 60 353 92
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8. Domus Majer Laibnicb solvit ..... " .. . . . .. . . .•. 60
Cujus domus longitudo 11 orgias, et longitudo 3
complectitur pavimento sive tabulato superiori rui-
nam proximam spirante fundamentarum ex coctis
tegulis positum singularis mille a fl. 5, den. 50.
computando facit II
Continet in se duo cubicula culina et cameram,
cujus lateralibus muris complectuntur 18.000 singu-
Ium mille a fl. 1, den. 50 computando facit.... . .. 27
Caminus ex 2.000 tegulis coctis extructus facit . . . . II
Cellarium 2Yz orgiarum longum latum vero 2 or-
giarum ex 5.000 tegulis exustis mille a fl. 5, 50 den.
computando 27 75
Labor murarii et manualistarum facit. . . . . . . . . . . . 50
Sexjanuae cum arcularii labore efficiunt . . . . . . . . . . 4
Labor serrarii cum ferramentis . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Quinque fenestrae cum labore vitrarii . . . . . . . . . . . . 3
~ectu~ ej~sdem cum ligneis materialibus ac labore
lignarii facit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Tectum stramineum cum labore tectoris facit .... 19 33
Domus crematoria, cujus longitudo continet in se
orgies 101/2latitudo vero 4. fundamento comperiun-
tur 3.000 exustarum tegularum facit. . . .. . . . .. .. . 16 50
Laterales ejusdem muri ex 8.000 crudarum tegula-
rum constant es singulum mille a fl. 1,50. den, facit. 12
Tectum ac cetera lignea materialia ob vetustatem. . 13 33
Aceedit adhuc Puteus in area Domus 3 orgiarum
profundus et 5 pedum latus ex duris lapidibus 4
orgiarum extructus una cum superficie puter ad .. . 25
Fabri serrarii labor et ferramenta 2
Duae fenestrae cum arcularii labore. . . . . . . . . . . . . . 2 50

Sum m a totalis 60 280 42

9. Domus Salamonis Feleher et relictae Gabrielis Sala-
mon sub uno tecto, dua cubicula et culinam conti-
nens, singulus eorundem decem et decem florens
Dominio pendunt, in toto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Quae ob antiquitatem, materialium corruptionem
per aversum aestimata est 37---------------------
Sum m a 20 37
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10. Domus Josephi Israel et Marci Majer haebreorum
sub una tecto residentium, duobus cubiculis et dua-
bus culinis constans, prior Dominio Terrestrali 12
fl. alter vero 13 fl. adeoque insimul 25 florenos
pendunt idest 25
11 orgiarum longa et 3 orgiarum lata cujus funda-
mento reperiuntur 3.000 exustae tegulae facientes ..
Laterales ejusdem muri ex 15.000 crudis tegulis sub-
sistentes, singulum mille a fl. 1, den. 50. compu-
tando .
Caminus ex 1.500 tegulis extructus facit .
Labor murarü et manualistarum quinque januae ..
Serrarii labor cum ferramentis .
Sex fenestrae .
Labor fabri lignarii cum materiali ligneo .
Textum cum labore tectoris .
Duae fornaces ordinariae .

16 50

22
8
4
3
3

39
17
2

50
25
50

67
50

Summa 25 92
11. Domus quae per Haebreos M ajer Laibnich in parte

anteriori cubiculo et culina arendam solvit .. . . . . 10
Josephus Löbl solvit a cubiculo et culina 10
Jacob Israel a cubiculo et culina et camerula . . . . . 12
Israel Löbl pariter a cubiculo et culina solvit .. . . 12
Cujus Domus longitudo totalis efficit orgias 23.
lati tudo vero 3 orgias, quae per aversum ob vetu-
statem materialium aestimata est ad . . . . . . . . . . . . 190

Summa 44 190

12. Domus Salamonis Hersl solvit 16
Constat duobus cubiculis, culina, 4 yz orgiarum
longa, 2 yz orgiarum lata, per aversum aestimata
ad 79

Sum m a 16 79

13. Domus Löbl Joseph solvit 16
Cujus longitudo facit 6 orgias, latitudo vero 3
duobus cubiculis et culina consistens, per moder-
num inhabitatorem proprüs sumptibus florenis
quippe 51 den 50 extructa. Tectum vero ejusdem
per Dominium labore lignarii et tectoris mercede,
et lignorum pretio imputato ad fl .
Sum m a per se.
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14. Domus Israel Volff Rabinussolvit 15
Salamonis Relicta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Salamon Löbl solvit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Isach Pizencz sol vit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Salamon Samuel solvit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Relicta Minder solvit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Cujus aedificii longitudo facit orgiarum 28latitudo
vero 4 orgiarum consistens ex cubiculis sex et toti-
dem cameris, ac itidem sex culinis, et tribus cami-
nis, cujus fundamento inesse conperiebantur
10.000 exustarum tegularum, singulum mille a flor
5, den 50 computando, facit .
Laterales ejusdem muri in se complectuntur
60.000 crudas tegulas, singulum mille a fl. 1, den
50., facit .
Tres camini et sex furni ex 7.000 tegulis ustis, sin-
gulum mille a fl. 5, den 50. computando exurgit ..
Labor murarii et manualistarum constituit .
Reperitur puteus ex 5.000 tegulis coctis .
Circumferentia ligneo ex querina aestimabatur ..
Hostio et labor murarii facit .
18 januae cum arcularii labore facit .
Fabri serrarii labor cum ferramentis lignea .
Tectum stramineum in moderno statu considera-
tum .
Sex fornaces, per haebreos procuratae constant
flor. . .

38
130
27

6
18
13

135

55

90
50

50

25
50

59 25

Summa

9

15. Domus Simeonis Meer solvit . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Cujus longitudo efficit orgias 5, latitudo vero 4
orgias, fundamento inesse comperiebantur 1.000
tegulae coctae facientes .
Laterales muri ex 10.000 crudis tegulis constructi,
singulum mille a fl. 1, den 50. computando facit ...
Continet in se duo cubicula culinam et cameram,
caminus cum furno ex 2.000 tegulis ustis structus
facit .
Labor murarii et manualistarum exurgit ad .
Reperiuntur 4 januae cum labore arcularii facit ..
Fabri serrarii labor cum ferramentis constituit .
4 fenestrae aestimabantur .
Labor lignarii cum ligneis materialibus in tecto
Domus reperibilibus facit. .